
КОРОСТИШ ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
КоЬостишівської міської ради

Двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

А *3. АА. ік о

Про затвердження Переліку 
послуг, які надаються через 
Центру надання адміністрат 
Коростишівської міської рад: 
в новій редакції

адміністративних 
управління 
ивних послуг 
и

управління Центру надання 
ради в новій редакції, згідно

№ 5 Ь Ч

Керуючись Законами 
«Про адміністративні посл^ 
актів України щодо 
самоврядування та опт 
розпорядження Кабінету Мі 
«Деякі питання надання ад 
через центри надання ад 
Коростишівської міської 
затвердження Концепції 
адміністративних послуг Ко 
на підставі Положення пр 
послуг Коростишівської мі 
від 16 лютого 2021 рок> 
адміністративних послуг, вр; 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ги», «Про внесення змін до деяких законодавчих 
розширення повноважень органів місцевого 
имізації надання адміністративних послуг», 
іністрів України від 16 травня 2014 року № 523 
міністративних послуг органів виконавчої влади 

міністративних послуг» (зі змінами), рішенням 
ради від 25 лютого 2020 року №968 «Про 
розвитку та функціонування Центру надання 
ростишівської міської ради на 2020-2022 роки» та 
о управління Центру надання адміністративних 
зької ради, затвердженого рішенням міської ради 

№100, з метою покращення якості надання 
аховуючи рекомендації профільних комісій, міська

адміністративних послуг Коростишівської міської 
додатку.

2. Вважати рішення дев’яносто сьомої сесії міської ради від 21.07.2020 
№1108 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються 
через управління Центру надання адміністративних послуг Коростишівської 
міської ради», дев’яносто дев’ятої сесії міської ради від 06.10.2020 №1157 «Про 
внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 
управління Центру надання адміністративних послуг Коростишівської міської 
ради» такими, що втратили чинність.





адміністративних послуг, ї 
адміністративни:

П Е Р
ікі надают 
і послуг К

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення 29 (позачергова 
ради VIII скликання 
IV  ЛА.'УОУЗщМ! 5 ^

Е Л ІК
ься через управління Цент] 
оростишівської міської рад

Додаток 

сесії міської

эу надання 
и

№
з/п

Ідентифіка 
тор згідно 

Реєстру

Найменшзвання адмі 
послуги

нстративної Правові підстави для 
надання адміністративної 

послуги
31. РЕЄСТР, Щ ІЯ АКТИ3 ЦИВІЛЬНОГС>СТАНУ

1 00030 Державна р< 
дитини та її

зєстрація наї 
походження

одження Закон України «Про 
державну реєстрацію актів 
цивільного стаду»2 00033 Державна р<зєстрація см<;рті

3 00031 Державна р<їєстрація пілюбу
4 00032 Державна р<їєстрація роз ірвання шлюбу
5 00983 Внесення

цивільного
анулювання

змін до а: 
стану, їх

<тових записів 
поновлення та

6 00868 Державна р<зєстрація зміни імені
7 01418 Видача вит 

актів цивіль
ягу з Дери 
ного стану г

авного реєстру 
зомадян

8 01854 Повторна 
державну р 
стану

видача с 
еєстрацію с

відоцтва про 
кта цивільного

02. РЕЄСТРАІЩ [/ЗНЯТТЯ 3 РЕЄСТРАЦІЇ МЕШКАНЦІВ
9 00034 Реєстрація N[ісця проживання Закон України 

пересування 
вибір місця п 
Україні»

<Про свободу 
та вільний 
зоживання в

10 00040 Реєстрація N[ісця перебуїіання
11 01217 Реєстрація ь 

14 років
іісця прожиі іання дитини до

12 00037 Зняття
задекларова
проживання

юго/зареєст
із

зованого місця

13 00038 Видача вит; 
громади

ту з реєстру територіальної

14 00029 Внесення 
України від 
будинків, 
(проспектів, 
кварталів і 
адміністраті 
одиниць, 
територіаль

Ю паспорт 
)МОСТЄЙ про 
перейменуї 
бульварів, п 
ощо), насе 
івно-територ 
міни в а 
гому устрої

і  громадянина 
зміну нумерації 
ання вулиць 
лощ, провулків, 
іених пунктів, 
іальних
адміністративно-

15 Видача дов 
склад заре 
приміщенні

ідки про С] 
гстрованих 
будинку осі

лад сім’ї (про 
у житловому

5)
03. АДМІ1ТІ СТРАТИВ.НІ ПОСЛУҐИ  СОЦІАЛЬНОГО ХАРАКТЕРУ

16 00169 Видача д о е  

внутрішньо
іідки про в 
переміщеної

зяття на облік 
особи

Закон України «Про 
забезпечення прав і свобод



внутрішньо
осіб»

переміщених

17 02417 Надання
внутрішньо

іопомоги на проживання 
переміщеним особам

Закон України «Про 
забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених 
осіб»

18 01262 Надання 
постраждай 
збройних кс

статусу дитини, яка 
а внаслідок воєнних дій та 
шфліктів

Закон України «Про 
охорону дитинства», «Про 
забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених 
осіб»

19 00121 Установлен 
посвідчень 
дитини з ба

ня статусу, видача 
батькам багатодітної сім’ї та 
гатодітної сім’ї

Закон України «Про 
охорону дитинства»

20 01200 Вклейка ( 
дитини з б 
досягнення

ютокартки в посвідчення 
агатодітної сім'ї у зв'язку з 
м 14-річного віку

21 01194 Видача дуі 
багатодітне 
багатодітне

іліката посвідчення батьків 
і сім’ї та дитини з 
ї сім'ї

22 01196 Продовжен 
батьків баг 
багатодітне

тя строку дії посвідчень 
атодітної сім’ї та дитини з 
і сім'ї

23 00135 Призначені 
жінкам, які 
України "М

я одноразової винагороди 
м присвоєно почесне звання 
ати-героїня"

Закон України «Про 
державні нагороди України»

24 00144 Призначені
народженні

[Я державної допомоги при 
дитини

Закон України «Про 
державну допомогу сім’ям з 
дітьми»25 00143 Призначені 

зв’язку 3 
жінкам, як: 
загальнообе 
соціального

[Я державної допомоги у 
вагітністю та пологами 
не застраховані в системі 

ів’язкового державного 
страхування

26 00149 Призначень 
дітей, над 
піклування

я державної допомоги на 
ікими встановлено опіку чи

27 00150 Призначень 
дітей одино

я державної допомоги на 
ким матерям

28 00147 Призначень
усиновленн

я державної допомоги при 
і дитини

29 00959 Призначень
одному 3
опікунам,
прийомних
вихователяї
дитиною,
інвалідністі

я державної допомоги 
батьків, усиновлювачам, 

піклувальникам, одному з 
батьків, батькам- 

л, які доглядають за хворою 
якій не встановлено

ЗО 00960 Призначень 
дітей, які 
сім’ях

ія державної допомоги на 
шховуються у багатодітних

Закон України «Про 
охорону дитинства»

31 01775 Призначень 
допомоги "і

і я одноразової натуральної 
акунок малюка"

Закону України «Про 
державну допомогу сім’ям з 
дітьми»

32 01227 Призначеньія грошової компенсації Закон України «Про



вартості 
допомоги "г

одноразової натуральної 
(акунок малюка"

внесення змін до Закону 
України «Про державну 
допомогу сім ям з дітьми» 
щодо надання при 
народженні дитини 
одноразової натуральної 
допомоги «пакунок малюка»

33 00154 Призначенії 
допомоги 
ухиляються 
мають мож 
або міст, 
перебуванні

я тимчасової державної 
дітям, батьки яких 

від сплати аліментів, не 
ливості утримувати дитину 
2 їх проживання чи 
і невідоме

Сімейний кодекс України

34 00122 Видача осо
призначенню
піклувальнн
недієздатне
дієздатність

бі подання про можливість 
ї її опікуном або 
ком повнолітньої 
і особи або особи, цивільна 
якої обмежена

Цивільний кодекс України

35 01405 Оплата пост 
та виплаті 
утримання 
вихователя

іуг патронатного вихователя 
соціальної допомоги на 

дитини в сім'ї патронатного

Сімейний кодекс України

36 01386 Призначень 
соціальної 
дітей, п< 
піклування, 
батькам-вю 
батькам за і 
дитячих б\ 
прийомних 
ходять за дг

я і виплата державної 
допомоги на дітей-сиріт та 
ізбавлених батьківського 

грошового забезпечення 
ювателям і прийомним 
іадання соціальних послуг у 
динках сімейного типу та 
сім’ях за принципом "гроші 
ітиною"

Закон Укрі 
забезпечення с 
правових умої 
захисту дітей-с 
позбавлених 
піклування»

ини «Про 
фганізаційно- 

соціального 
иріт та дітей, 
батьківського

37 00117 Видача наг 
обласної, є 
Києві та Се 
експертної 
для забезпе 
дітей з інва:

іравлепня на проходження 
[ентральної міської у мм. 
вастополі медико-соціальної 
комісії для взяття на облік 
іення осіб з інвалідністю та 
гідністю автомобілем

Закон Укрі 
реабілітацію 
інвалідністю в

іїни «Про 
осіб 3 

Україні»

38 01255 Призначенн 
замість са 
особам з ів 
та прирівня

я грошової компенсації 
іаторно-курортної путівки 
валідністю внаслідок війни 
шм до них особам

Закон України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту»

39 00221 Призначенн 
особам : 
санаторно-к

я грошової компенсації 
інвалідністю замість 

урортної путівки

Закон Укр; 
реабілітацію 
інвалідністю в

1ЇН И  «Про 
осіб 3  

Україні»
40 0222 Призначенн 

вартості 
курортного 
спінальногс 
які супрово 
І та II груг 
захворюван 
мозку

я грошової компенсації 
проїзду до санаторно- 

закладу (відділення 
профілю) і назад особам, 

джують осіб з інвалідністю 
їй з наслідками травм і 
нями хребта та спинного



41 00220 Призначене
вартості
курортного
інвалідністі
прирівняне

ія грошової компенсації 
проїзду до санаторно- 
закладу і назад особам з 

о внаслідок війни та 
м до них особам

Закон Українй 
ветеранів війн 
соціального за>

«Про статус 
и, гарантії їх 
систу»

42 00223 Призначен
вартості
курортного
інвалідніст

ія грошової компенсації 
самостійного санаторно- 

лікування осіб з 
о

Закон Укр, 
реабілітацію 
інвалідністю в

аїни «Про 
осіб 3 

Україні»

43 00224 Призначен: 
замість сі 
громадянал 
Чорнобиль

ія грошової компенсації 
інаторно-курортної путівки 
і, які постраждали внаслідок 
шкої катастрофи

Закон Україні «Про статус і 
соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи»

44 00151 Призначені 
допомоги 
дитинства'

ія державної соціальної 
особам з інвалідністю з 

'а дітям з інвалідністю

Закон України «Про 
державну 1 соціальну 
допомогу особам з 
інвалідністю з дитинства та 
дітям з інвалідністю»

45 00103 Призначені 
яка прож: 
інвалідністі 
психічного 
лікарсько-к 
закладу о 
постійного 
догляд за н

ія грошової допомоги особі, 
тває разом з особою з 
о І чи II групи внаслідок 
розладу, яка за висновком 

онсультативної комісії 
ворони здоров'я потребує 

стороннього догляду, на 
до

Закон Укр 
психіатричну і

їіни «Про 
опомогу»

46 00099 Призначені 
допомоги н

ія державної соціальної 
а догляд

Закон Укр 
державну 
допомогу осо 
мають права 
особам з інвалі

аїни «Про 
соціальну 

бам, які не 
іа пенсію, та 
дністю»

47 00096 Призначені 
допомоги 0 
пенсію, та (

ія державної соціальної 
собам, які не мають права на 
собам з інвалідністю

48 00141 Видача до 
особам з 
права на пе

ндки для отримання пільг 
нвалідністю, які не мають 
їсію чи соціальну допомогу

Закон України 
соціальної зах 
з інвалідністю

«Про основи 
ищеності осіб 
в Україні»

49 00152 Призначені 
особами з 
дітьми 3 іні

я надбавки на догляд за 
інвалідністю з дитинства та 
іалідністю

Закон Укр 
державну 
допомогу 
інвалідністю з 
дітям з інвалід]

аїни «Про 
соціальну 

особам з 
дитинства та 
іістю»

50 00112 Призначені 
грошової/м 
з інвалідніс

я одноразової 
атеріальної допомоги особам 
тю та дітям з інвалідністю

Закон України 
соціальної зах 
з інвалідністю

«Про основи 
ищеності осіб 
в Україні»

51 00133 Призначені
Д О П О М О Г И  IV

і я державної соціальної 
іалозабезпеченим сім’ям

Закон Укр 
державну 
допомогу мале 
сім’ям»

аїни «Про 
соціальну 

^забезпеченим

52 01974 Призначені
комунальні

-і я П ІЛ Ь Г И  Не

їх послуг
і оплату житла, Закони Україн 

і соціальн 
громадян, які 
внаслідок Ч 
катастрофи», 
соціальний 
захист військс

и «Про статус 
ий захист 

постраждали 
зрнобильської 

«Про 
і правовий 
івослужбовців



та членів їх 1 сімей», «Про 
статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального 
захисту», «Про жертви 
нацистських переслідувань»

53 00243 Виплата 
допомоги 0 
торгівлі лк:

одноразової матеріальної 
собам, які постраждали від 
о;ьми

Закони Укф 
протидію торгії

аїни «Про 
влі людьми»

54 00101 Призначень 
фізичній 0 
послуги 3 
підприємни 
непрофесіш

я компенсації за догляд 
собі, яка надає соціальні 

догляду без здійснення 
цької діяльності на 
тій основі

Закони Укр 
соціальні посліу

аїни «Про 
ги»

55 00155 Надання с 
витрат на о 
послуг, пр 
твердого та 
палива

/бсидій для відшкодування 
плату житлово-комунальних 
идбання скрапленого газу, 
рідкого пічного побутового

Закони України «Про
житлово-комунальні
послуги»

56 02025 Продовжен 
державної 
непрацююч 
загального 
набула праї

ля виплати тимчасової 
соціальної допомоги 

ій особі, яка досягла 
пенсійного віку, але не 

а на пенсійну виплату

Пункт 5 
«Прикінцеві 
положення» За 
від 03.10.20Н 
«Про внесеш 
деяких законе 
України щод< 
пенсій»

розділу II 
га перехідні 
кону України 

№2148-УІІ 
ЇЯ  змін до 
давчих актів 
з підвищення

57 00157 Призначенв 
палива, > 
скрапленогс 
побутових І

я пільги на придбання 
тому числі рідкого, 

> балонного газу для 
ютреб

Закони Україні 
ветеранів війн 
соціального за 
жертви
переслідувань» 
і соціальні 
громадян, які 
внаслідок Чс 
катастрофи», « 
дитинства»

і «Про статус 
и, гарантії їх 
кисту», «Про 
нацистських 

, «Про статус 
їй захист 
постраждали 
рнобильської 
Про охорону

58 01995 Призначенв 
фізичній 0 
послуги 3 
підприємни 
професійнії

ся компенсації за догляд 
собі, яка надає соціальні 

догляду без здійснення 
цької діяльності на 
основі

Закони Укр 
соціальні іюсл}

іїни «Про
ТЧИ»

59 01997 Забезпечені 
комплексну 
осіб з інвал 
дітей віком 
які належа 
отримання 
реабілітації

ія направлення на 
реабілітацію (абілітацію) 

[дністю, дітей з інвалідністю, 
до трьох років (включно), 

ть до групи ризику щодо 
інвалідності, до державної 

і: лої установи

Закон Укрі 
реабілітацію 
інвалідністю в

ііїни «Про 
осіб 3 

україні»

60 01996 Забезпечені 
інвалідністі 
установи д 
послуг за п 
з інвалідніс

ля направлення дітей з 
Є' д о  реабілітаційної 
і  я  надання реабілітаційних 
зограмою "Реабілітація дітей 
тю"

Закон Укр 
Державний 
відповідний 
України «Про 
осіб з інв< 
Україні»

»аїни про 
бюджет на 
рік, Закон 
реабілітацію 

злі дтіістю в



61 00230 Установлення статусу, видача
особам, які постраждали 

Чорнобильської катастрофи 
до визначених категорій)

62 01404

63 00232

66 00172

посвідчень
внаслідок
(відповідне
Компенсац
харчування
постраждай
катастрофи

ія вартості продуктів 
громадянам, які

и внаслідок Чорнобильської

Призначення компенсацій та допомоги 
учасникам ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС, громадянам, які 
брали участь у ліквідації інших ядерних 
аварій та випробувань, у військових 
навчаннях із застосуванням ядерної 
зброї, у складанні ядерних зарядів та 

на них регламентних робіт, 
до категорії 1 або 2, або 3;

від Чорнобильської 
віднесеним до категорій 1 

або 3; потерпілим від 
опромінення, віднесеним

здійсненні 
віднесеним 
потерпілим 
катастрофи 
або 2, 
радіаційног 
до категорій 1 або 2

64 00171 Призначення одноразової компенсації
батькам померлого учасника ліквідації 
наслідків аварії на Чорнобильській 
АЕС, смерть якого пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою________

65 01191 Призначення одноразової компенсації
дружинам (чоловікам), якщо та (той) не 
одружилися вдруге, померлих громадян, 
смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою, участю 
у ліквідаці" наслідків інших ядерних 
аварій, у ядерних випробуваннях, 
військових навчаннях із застосуванням 
ядерної зб зої, у складанні ядерних 
зарядів та здійсненні на них 
регламентних робіт__________________

67 00170 Призначення компенсацій та допомоги
дітям, які потерпіли від Чорнобильської 
катастрофи, дітям з інвалідністю, 
інвалідність яких пов'язана з 
Чорнобильс ькою катастрофою, та їхнім 
батькам

Призначення одноразової компенсації 
сім'ям, які втратили годувальника із 
числа учасників ліквідації наслідків 
аварії на Чорнобильській АЕС, смерть 
яких пов'язана з Чорнобильською 
катастрофою________________________

Закон України «Про статус і
соціальний захист громадян, 
які постраждали внаслідок
Чорнобильської 
катастрофи»

68 01369 Комплексна послуга "єМалятко"
1) державна реєстрація народження та 
визначення доходження дитини

Закон України «Про 
державну реєстрацію актів 
цивільного стану»_________



2) реєстрац: я місця проживання Закон України 
пересування 
вибір місця п 
Україні»

«Про свободу 
та вільний 
роживання в

3) призі 
народженні

ачення допомоги при 
дитини

Закон України 
пересування 
вибір місця п 
Україні»

«Про свободу 
та вільний 
роживання в

4) признане 
виховуютьс

ння допомоги на дітей, які 
я у багатодітних сім’ях

Закон Укра 
охорону дитинс

іїни «Про 
:тва»

5) внесення 
Реєстру пан 
центральнії 
системи ОХ(

відомостей про дитину до 
ієнтів, що ведеться у 
базі даних електронної 

рони здоров’я

Закон Укра 
державні фінаї 
медичного об 
населення»

іїни «Про 
ісові гарантії 
слуговування

6) реєстраці 
фізичних ос

я у Державному реєстрі 
іб -  платників податків

Податковий ко,іекс України

7) видача пс 
багатодітно 
багатодітно

»свідчень батьків 
і сім’ї та дитини з 
і сім’ї

Закон Укра 
охорону дитин«

іїни «Про 
ява»

8)визначен 
новонарод» 
громадянст]

ня належності 
еної дитини до 
за України

Закон Укра 
громадянство 4

іїни «Про 
"країни»

9) внесення 
новонародя 
державного 
присвоєння 
в ньому

інформації про 
єну дитину до Єдиного 
демографічного реєстру з 
и унікального номера запису

Закон України 
державний д 
реєстр та до 
підтверджують 
громадянство 
посвідчують 
спеціальний ст;

«Про Єдиний 
з м о графічний 
сументи, що

України, 
зсобу чи її 
ітус»

10) надання 
допомоги «І 
проживанні; 
отримувача

одноразової натуральної 
іакунок малюка» за місцем 
або перебування її

Закон Укра 
державну допо 
дітьми»

їїни «Про 
йогу сім’ям 3

11) наданні 
вартості оді 
допомоги «І

і грошової компенсації 
юразової натуральної 
іакунок малюка»

Закон Укр 
30.09.2020 №< 
внесення змін 
України «Пр 
допомогу сім’] 
щодо наді 
народженні 
одноразової 
допомоги «паю

»аїни від 
130-ІХ «Про 

до Закону 
з державну 
їм 3 дітьми» 
іння при 

дитини 
натуральної 

шок малюка»
69 02263 Надання 

особам з 
інвалідність 
дії вибухош

одноразової компенсації 
інвалідністю та дітям з 
і, постраждалим внаслідок 
»безпечних предметів

Закон Укра 
протимінну і 
Україні»

їїни «Про 
цяльність в

70 02264 Надання
оздоровлені
ДІТЯМ  3  і]

внаслідок
предметів

щорічної допомоги на 
ія особам з інвалідністю та 
івалідністю, постраждалим 

дії вибухонебезпечних

71 00036 Взяття н< 
потребують

облік громадян, які 
поліпшення житлових умов

Закони Укр 
житловий фон, 
призначення»,

аїни «Про 
ц соціального 
«Про місцеве72 01471 Взяття н<»і облік громадян, які



потребують
приміщенню
тимчасового

надання житлового 
з фондів житла для 

проживання

самоврядування в Україні»

73 01257 Взяття 
переміщений 
надання ж 
фондів я: 
проживання

га облік внутрішньо 
< осіб, які потребують 
итлового приміщення 3 
итла для тимчасового

Житловий 
Української РС[

кодекс

74 01622 Призначенн,
належні
приміщення

ї грошової компенсації за 
для отримання жилі

75 01433 Рішення г 
надання я 
фондів я 
проживання 
осіб

ро продовження строку 
итлового приміщення 3 
итла для тимчасового 

внутрішньо переміщених

76 01253 Присвоєння 
спортсменам 
спорту Укра

спортивних розрядів 
і: "Кандидат у майстри 
іни" та І спортивний розряд

Закон України < 
культуру і спор-

(Про фізичну 
г»

77 01252 Присвоєння
спортсменам
розряд

спортивних розрядів 
і: II та III спортивний

04. і н ш і  тЙТАННЯ МІ 
БЛАІ

СЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ (М ІСТОБУДУВАІ 
"ОУСТРІЙ, Ж И ТЛО  ТОЩ О)

ш я ,

78 00153 Прийняття 
адреси об’єв

рішення про присвоєння 
ту нерухомого майна

Закон 1 
регулювання і 
діяльності”

/ країни “Про 
містобудівної

79 01240 Прийняття 
об’єкта неру

рішення про зміну адреси 
хомого майна

80 00156 Видача буді 
земельної д 
нього

вельного паспорта забудови 
лянки та внесення змін до

81 00158 Надання 
обмежень за

містобудівних умов та 
5удови земельної ділянки

82 01186 Внесення зм 
обмежень за

ін до містобудівних умов та 
эудови земельної ділянки

83 00190 Оформлення
тимчасової
підприємниі

паспорта прив’язки 
споруди для провадження 
[Ь К О Ї діяльності

84 00193 Продовженн
прив’язки
провадженн.
діяльності

я строку дії паспорта 
тимчасової споруди для 
( підприємницької

85 Видача поп 
встановленн

ереднього погодження на 
ї тимчасової споруди

Наказ Мінр<
21.10.2011 У
затвердження
розміщення
споруд для
підприємницьке
діяльності»

ліону від 
°244 «Про 

порядку 
тимчасових 

провадження 
)ї

86 Видача в 
документаці 
ділянки

гтягу з містобудівної 
і' для відведення земельної

Закон Укра 
землеустрій», 
КМУ від 01.0‘ 
«Про затвердже 
розроблення,

ши «Про 
постанова 

Л2021 №926 
ння Порядку 

оновлення,



внесення : 
затвердження IV 
документації»

і м і н  та 
[істобудівної

87 Видача орд» 
насаджень

;ра на видалення зелених Закон У краї
благоустрій
пунктів»

ни «Про 
населених

88 00194 Видача дозв 
благоустрою

злу на порушення об’єктів

89 Видача ріше 
окремого 
комунальної 
договору

ння про надання в оренду 
елементу благоустрою 
власності та укладання

Закон 5 
регулювання IV 
діяльності”, Заі 
«Про благоустрі 
пунктів»

Ураїни “Про 
[істобудівної 
сон України 
й населених

90 Укладання д 
утриманні оС

оговору на пайову участь в 
і’єктів благоустрою

Рішення 
комітету М ІС ЬК І 

23.10.2018 № 
затвердження 
визначення обе 
участі власників 
споруд то 
побутового, сої 
іншого призі 
утриманні 
благоустрою г 
Коростишівсько 
ради в новій ред

виконавчого 
зї ради від 
210 «Про 

Порядку 
ягів пайової 
тимчасових 

рговельного, 
бального чи 
іачення в 

об’єктів 
а території 
ї міської 
акції»

91 00257 Видача свідоцтва про право власності Закон 3 
приватизацію 
житлового фонд

'країни “Про 
державного 

У”
92 01352 Видача дубі 

власності
іката свідоцтва про право

93 Внесення зм 
власності

ін до свідоцтва про право

94 Видача довід: 
приватизації 
фонду

;ки про участь (неучасть) в 
державного житлового

95 Видача Свід 
на майновш 
сільськогосп 
(майнового с

оцтва про право власності 
і пай члена колективного 
одарського підприємства 
ертифікату)

Закон У краї 
колективне 
сільськогоспода 
підприємство»

ни «Про 

рське

96 Погодження 
благоустрою 
сезонної тор 
на терито 
Коростишівс

розташування на об’єктах 
пересувних об’єктів 

гівлі, проведення ярмарків 
рії населених пунктів 
ької міської ради

Закон України < 
самоврядування 
Закон У краї 
благоустрій 
пунктів»

Про місцеве 
в Україні», 

ни «Про 
населених

97 Надання
допомоги
незахищенго
Коростишівс
опинилися
обставинах,
перебувають

щноразової матеріальної 
учасникам АТО та 

і верствам населення 
ької міської ради, які 

в складних життєвих 
особам з інвалідністю, які 
на інвалідних візках

Закон України < 
самоврядування

<Про місцеве 
в Україні»

98 Надання м 
поховання

зтеріальної допомоги на Закон України < 
самоврядування 
Закон У краї 
поховання та 
справу»

:Про місцеве 
в Україні», 

ни «Про 
похоронну



99 Видача копії витягу з рішення 
Коростишівської міської ради, 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради, розпорядження міського 
голови

05. РЕЄСТРАЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Закон України 
самоврядувани 
Закон Укр; 
інформацію» 
«Про звернена

«Про місцеве 
я в Україні», 
аїни «Про 
Закон У країни 
я громадян»

100 00042

101 00041

102 00048

103 00049

104 00043

105

106

107 00047

108 01174

Державна
похідного

реєстрація речового 
зід права власності

права

Державна реєстрація права власності на 
нерухоме майно, права довірчої 
власності як способу забезпечення 
виконання зобов’язання на нерухоме 
майно, об’єкт незавершеного 
будівництва
Державна реєстрація обтяжень речових 
прав на нерухоме майно
Взяття на облік 
нерухомогір майна

безхазяйного

Скасування запису Державного реєстру 
ррав на нерухоме майно, 

державної реєстрації
ав на нерухоме майно та їх 

скасування рішення 
реєстратора (за судовим 

які винесені до 16.01.2020

пр

речових 
скасування 
речових 
обтяжень, 
державного 
рішенням, 
року)
Припинення державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно_______
Виправлен 
записів Д 
прав на 
державного 
заявника

ня технічної помилки до 
ржавного реєстру речових 
нерухоме майно з вини 

реєстратора або з вини

Надання 
реєстру р. 
майно

інформації з Державного 
ечових прав на нерухоме

Заборона вчинення реєстраційних дій

Закон Укр 
державну 
речових прав 
майно та їх обт

аїни «Про 
реєстрацію 

на нерухоме 
яжень»

06. РЕЄСТРАЦІЯ БІЗНЕСУ
109 00050

110 00054

111 00052

Державна реєстрація створення 
юридичної особи (крім громадського 
формування та релігійної організації)
Державна реєстрація змін до відомостей 
про юридичну особу (крім громадського 
формування та релігійної організації), 
що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  
підприємці в та громадських формувань, 
у тому числі змін до установчих 
документі!, юридичної особи (крім 
громадського формування та релігійної 
організації)
Державна реєстрація включення 
відомостей про юридичну особу (крім 
громадського формування та релігійної

Закон Укр. 
державну 
юридичних о 
осіб-підприєм: 
громадських формувань»

аїни «Про
реєстрацію' 

сіб, фізичних 
дів та



організації 
2004 рок 
містяться 
реєстрі юр 
підприємц

), зареєстровану до 1 липня 
відомості про яку не 

в Єдиному державному 
идичних осіб, фізичних осіб -  
в та громадських формувань

112 00056 Державна
юридичної
на діяльк
установчої
громадські
організації

реєстрація переходу 
особи з модельного статуту 

ість на підставі власного 
о документа (крім 
)го формування та релігійної 
)

113 00057 Державна
юридичної
підставі
громадське
організації

реєстрація переходу 
особи на діяльність на 

модельного статуту (крім 
>го формування та релігійної 
)

114 00094 Державна 
комісії 3 
реорганізаі 
юридичної 
формувань

реєстрація зміни складу 
припинення (комісії 3 

дії, ліквідаційної комісії) 
особи (крім громадського 

я та релігійної організації)
115 00097 Державна

юридичної
ліквідації
формувань

реєстрація припинення 
особи в результаті її 

(крім громадського 
я та релігійної організації)

116 00100 Державна
юридичної
реорганізаі
формуванн

реєстрація припинення 
особи в результаті її 

цї (крім громадського 
я та релігійної організації)

Закон Укр 
державну 
юридичних 0 
осіб-підприємі 
громадських <|

аїни «Про 
реєстрацію 

сіб, фізичних 
дів та 
ормувань»117 00073 Державна

припиненн
громадське
релігійної

реєстрація рішення про 
я юридичної особи (крім 
по формування та та 
'організації)

118 00083 Державна
відміну
юридичної
формуванн

реєстрація рішення про 
лшення про припинення 

особи (крім громадського 
я та релігійної організації)

119 00235 Видача виї 
реєстру Ю] 

підпр 
формувань 
проставлек

іиски з Єдиного державного 
іидичних осіб, фізичних осіб 
аємців та громадських 

у паперовій формі для 
ня апостиля

120 00234 Видача ви 
реєстру Ю | 

підпр 
формувань

гягу з Єдиного державного 
»идичних осіб, фізичних осіб 
аємців та громадських

121 01179 Виправлен
відомостях
Ю р И Д И Ч Н И )

підприємц

гя помилок, допущених у 
Єдиного державного реєстру 
: осіб, фізичних осіб -  
в та громадських формувань

Закон Укр 
державну 
юридичних 0 
осіб-підприєм 
громадських <]

іаїни «Про 
реєстрацію 

сіб, фізичних 
ців та 
юрмувань»122 00683 Підтвердж

кінцевого
юридичної

;ння відомостей про 
бенефіціарного власника 

особи
123 00058 Державна іеєстрація рішення про виділ



124

125

126

127

128

129

130

00087

00090

00092

00106

00109

00108

00107

юридичної] особи (крім громадського 
формуванн я та релігійної організації)
Державна реєстрація створення 
відокремленого підрозділу юридичної 
особи (крім громадського формування 
та релігійної організації)

Державна
підприємця
Державна
відомостей

Державна реєстрація змін до відомостей 
про відокремлений підрозділ юридичної 
особи (крій громадського формування 
та релігійн зї організації)
Державна реєстрація припинення 
відокремленого підрозділу юридичної 
особи (крій громадського формування 
та релігійної організації)

реєстрація фізичної особи -

реєстрація включення 
про фізичну особу -

підприємця, зареєстровану до 1 липня 
2004 року, відомості про яку не 
містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  
підприємців та громадських формувань
Державна 
про фізичн 
містяться 
реєстрі юр 
-  підпруг 
формувань

реєстрація змін до відомостей 
у особу -  підприємця, що 
в Єдиному державному 

одичних осіб, фізичних осіб 
ємців та громадських

Державна реєстрація припинення 
підприємницької діяльності фізичної 
особи -  підприємця за її рішенням

07. НАДАННЯ ВІДОМОС ГЕИ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ
131 00071

132 00081

133 00080

Внесення 
кадастру 
земельну д:

до Державного земельного 
змін до відомостей про 
лянку з видачею витягу_____

Закон України «Про 
Державний земельний
кадастр»

Виправленая технічної помилки у 
Державного земельного 

з вини органу, що здійснює 
я

відомостях 
кадастру 
його веденй.
Виправлення технічної помилки у 
відомостях з Державного земельного 
кадастру, допущеної органом, що 
здійснює рого ведення, з видачею 
витягу

134 00035 Надання 
земельного 
Державного 
землі
адміністрат 
одиниць

відомостей з Державного 
кадастру у формі витягу з 

земельного кадастру про 
в межах території 
ивно-територіальних

Закон України «Про 
Державний земельний
кадастр»

135 00059 Надання відомостей з Державного 
земельного кадастру у формі витягу з 
Державногр земельного кадастру про



обмеженню у використанні земель
136 00060 Надання 

земельного 
Державног 
земельну д

відомостей з Державного 
кадастру у формі витягу з 

о земельного кадастру про 
[лянку

137 00062 Надання
земельного
викопіюва]
Державног
кадастрове

відомостей з Державного 
кадастру у формі 

іня з картографічної основи 
з земельного кадастр, 
і карти (плану)

138 00063 Надання
земельного
Д О К у м е Н Т І ї

ведення
кадастру

відомостей з Державного 
кадастру у формі копій 

, що створюються під час 
Державного земельного

139 00064 Надання 
розмір зем<

довідки про наявність та 
;льної частки (паю)

140 00065 Надання
Державною
відомостей
земельної
безоплатне
видом її ці;

довідки про наявність у 
у земельному кадастрі 
про одержання у власність 
ділянки у межах норм 

ї приватизації за певним 
іьового призначення

141 00066 Видача ві, 
землеустро 
Державног 
землеустро

домостей з документації із 
ю, що включена до 
з фонду документації із 
ю

Закон Укр 
землеустрій»

аїни «Про

142 00068 Видача виї 
про норі 
земельної;

'ягу з технічної документації 
■іативну грошову оцінку
(ІЛ Я Н К И

Закон Україні 
земель»

«Про оцінку

143 01254 Надання до 
доступ де 
речового 
земельному

>відки про осіб, які отримали 
інформації про суб’єкта 
права у Державному 

7 кадастрі

Закон Укр
Державний
кадастр»

аїни «Про 
земельний

(8. ЗЕМЕЛЬНІ ПОСЛУГИ
144 00176 Видача доз 

землеустро 
земельної 
приватизан

волу на розроблення проекту 
ю щодо відведення 
іілянки у межах безоплатної 
ії

Земельний кодекс України

145 00199 Надання 
проекту зе 
земельної і

дозволу на розроблення 
углеустрою щодо відведення 
;ілянки у користування

Закон
Державний
кадастр”

України “Про 
земельний

146 00202 Надання 
технічної 
щодо вста 
земельної 
місцевості)

дозволу на розроблення 
їокументації із землеустрою 
ювлення (відновлення) меж 

ділянки в натурі (на

Земельний кодекс України

147 01402 Надання 
технічної 
щодо інвен

дозволу на розроблення 
юкументації із землеустрою 
гаризації земель

148 00210 Надання 
проекту з< 
еколого-ек 
сівозміни т

дозволу на розроблення 
млеустрою, що забезпечує 
»номічне обґрунтування 
з впорядкування угідь

Закон
Державний
кадастр”

України “Про 
земельний



149 00213 Надання
земельною
(суперфіні

права користування чужою 
ділянкою для забудови 

й)
150 00178 Надання : і 

ділянок кз 
та об’єднаї

юди розпорядників земельних 
мунальної власності на поділ 
ння таких ділянок

З є М Є Л Ь Н И Й  КО,:іекс України

151 01161 Видача ] 
власність, 
користуваї 
ділянок, ш 
власності

гашення про передачу у 
надання у постійне 

шя та оренду земельних 
о перебувають у комунальній

Земельний 
України, Закої 
України “Прб 
документів 
характеру 
господарської

кодекс
н

Перелік 
дозвільного 

у сфері 
діяльності”

152 00182 Затверджу 
щодо відв

ння проекту землеустрою 
:дення земельної ділянки Земельний коріекс України

153 00217 Затвердже
Щ О Д О  В ІД]

разі зміни

ння проекту землеустрою 
едення земельної ділянки у 
її цільового призначення

154 Затвердже
забезпечу*
обґрунтує;
впорядкує

ння проекту землеустрою, що 
еколого-економічне 

шня сівозміни та 
ання угідь

155 00214 Затвердже 
землеустр< 
(відновлек 
натурі(на

ння технічної документації із 
>ю щодо встановлення 
ня) меж земельної ділянки в 
(місцевості)

156 02089 Затвердже
землеустрс
земель

тая технічної документації із 
>ю щодо інвентаризації

157 00181 Затвердже
економічн

гня технічної документації з 
)ї оцінки земель

158 00179 Затвердже 
нормативи 
ділянки у 
поза межаї

шя технічної документації з 
ої грошової оцінки земельної 
межах населених пунктів та 
їй населених пунктів

159 00180 Затвердже
бонітуванґ

ння технічної документації з 
]Я грунтів

160 Затвердже 
щодо поді 
ділянок

ння технічної документації 
лу або об'єднання земельних

161 Видача до 
селянської

тідки про ведення особистого 
'о господарства

Закон Ук]
особисте
господарство)
України «П]
населення», п
від 19.09.201
затвердження
реєстрації,
безробітних
обліку осіб,
роботу»

^аїни «Про 
селянське 

>, Закон 
зо зайнятість 
останова КМУ 
8 №792 «Про 

Порядку 
перереєстрації 
та ведення 
які шукають

162 00265 Видача
ведення
господарсі
господарем

довідки про припинення 
особистого селянського 

гза або вихід з такого 
гза

163 00174 Видача ріі 
ділянок KO

т ення про продаж земельних 
мунальної власності Земельний ко, 

України, Зако 
України “Про

цекс
н
Перелік



документів де 
характеру у сс 
господарської

звільного
зері
діяльності”

164 00208 Продаж г 
земельної 
несільсько 
на якій реї 
майна, я 
громадян

іе на конкурентних засадах
ділянки

господарського призначення, 
зташовані об’єкти нерухомого 
;і перебувають у власності 
га юридичних осіб

Земельний коцекс України

165 00189 Поновлені 
оренди зел

зя (продовження) договору 
тлі

Земельний К ( 

Закон У країв: 
землі»

здекс України, 
и «Про оренду

166 00204 Внесення змін до договору оренди землі
167 00192 Припинев

Д ІЛ Я Н К И

добровіль

ня права оренди земельної 
або її частини у разі 
тої відмови орендаря

168 00198 Надання з 
земельної

годи на передачу орендованої 
ділянки в суборенду

Закон України «Про оренду 
землі»

169 00175 Видача рі
власності
постійною
ділянкою
землевлас

інення про припинення права 
на земельну ділянку, права 

) користування земельною 
у разі добровільної відмови 
тика, землекористувача

Земельний коцекс України

170 01784 Надання 
об’єктів н;

у користування водних 
і умовах оренди

Земельний кодекс України, 
Цивільний кодекс України, 
Закон України «Про оренду 
землі»

171 01785 Поновлені
об’єктів

ія договору оренди водних

09. ПОСЛУГИ ДЕРЖАВНСІГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВ ЕЛЬНОГО ЮЗНТРОЛК)
172 00134 Подання

виконання
повідомлення про початок 
підготовчих робіт

Закон Ук
регулювання
діяльності»

заїни «Про 
містобудівної

173 Внесення 
початок ві

змін до повідомлення про 
конання підготовчих робіт

Закон Ук
регулювання
діяльності», в
від 13.04.201
питання
підготовчих
робіт»

заїни «Про 
містобудівної 

останова КМУ 
№466 «Деякі 

виконання 
і будівельних

174 Припинен 
виконання 
на підста 
замовника

ня права на початок 
підготовчих робіт, набутого 

ві повідомлення, за заявою

Закон Ук
регулювання
діяльності», г
від 13.04.201
питання
підготовчих
робіт»

заїни «Про 
містобудівної 

[остап ова КМУ 
1 №466 «Деякі 

виконання 
і будівельних

175 01189 Внесення 
початок ві

змін до декларації про 
тконання підготовчих робіт

Закон Ук
регулювання
діяльності», ґ
від 13.04.
«Питання
експлуатацію
будівництвом

раїни «Про 
містобудівної 

юстанова КМУ 
2011 №461 
прийняття в 

закінчених 
об’єктів»

176 Подання
виконання

повідомлення про початок 
будівельних робіт

Закон Ук 
регулювання

таїни «Про 
містобудівної



Д ІЯ Л Ь Н О С Т І» , П (

від 13.04.2011 
питання 
підготовчих і 
робіт»

»станова КМУ 
№466 «Деякі 

виконання 
будівельних

177 00146 Внесення 
початок ви]

змін до повідомлення про 
сонання будівельних робіт

Закон Укр 
регулювання
Д ІЯ Л Ь Н О С Т І» , П (

від 13.04.2011 
питання 
підготовчих і 
робіт»

аїни «Про 
містобудівної 
»станова КМУ 
№466 «Деякі 

виконання 
будівельних

178 Припиненн 
виконання 
на підстав 
замовника

я права на початок 
будівельних робіт, набутого 
і повідомлення, за заявою

Закон Укр 
регулювання
Д ІЯ Л Ь Н О С Т І» , П (

від 13.04.2011 
питання 
підготовчих і 
робіт»

аїни «Про 
містобудівної 
»станова КМУ 
№466 «Деякі 

виконання 
будівельних

179 01902 Внесення 
початок ви]

змін до декларації про 
сонання будівельних робіт

Закон Укр 
регулювання
Д ІЯ Л Ь Н О С Т І» , н е

від 13.04.2 
«Питання п 
експлуатацію 
будівництвом

аїни «Про 
містобудівної 
»станова КМУ 
011 №461 
рийняття в 

закінчених 
об’єктів»

180 Реєстрація 
об’єкта до

декларації про готовність 
жсплуатації

181 Внесення
готовність

змін до декларації про 
об’єкта до експлуатації

182 Реєстрація 
об’єкта до 
що за 
(відповідач 
з незнач 
збудовані 
відповідної
Д О З В ІЛ Ь Н О Г (

будівельни

декларації про готовність 
експлуатації (щодо об’єктів, 

класом наслідків 
ьності) належать до об’єктів 
зими наслідками (CCI), 

на земельних ділянках 
' 0  цільового призначення без 
) документа на виконання 
>с робіт)

Закон Укр 
регулювання 
діяльності», 
Мінрегіону в 
№158 «Про 
Порядку 
технічного с 
прийняття в 
індивідуальних 
житлових буди 
дачних
господарських 
будівель і епо 
споруд с/г приз 
класом
(відповідальнос 
об’єктів 3 
наслідками (СС 
земельній ділян 
цільового при 
довільного д 
виконання будії

аїни «Про 
містобудівної 

наказ 
ід 03.07.2018 
затвердження 

проведення 
бстеження і 

експлуатацію 
(садибних) 

інків, садових, 
будинків, 

(присадибних) 
)уд, будівель і 
начення, що за 

наслідків 
гі) належить до 

незначними 
1), збудовані на 
ці відповідного 
[значення без 
окумента на 
»ельних робіт»

183 Внесення
готовність
експлуатац
класом н
належать
наслідками
земельних
цільового
документа
робіт)

змін до декларації про 
об’єкта до 

ії (щодо об’єктів, що за 
аслідків (відповідальності) 
до об’єктів з незначними 

(CCI), збудовані на 
ділянках відповідного 

іризначення без дозвільного 
на виконання будівельних

1 0. ДОЗВІЛЬНІ ПОСЛУГИ
184 01618 Реєстрація

підвищеної
декларації безпеки об’єкта 
небезпеки

Закон України 
підвищеної не*

«Про об’єкти 
Іезпеки»

185 01268 Повідомна
(міжгалузеї
колективнт

реєстрація галузевих 
і и х )  і  територіальних угод, 
х договорів

Закон Укр
колективні
угоди»

аїни «Про 
договори і

186 01170 Видача до:толу на застосування праці Закон України «Про




